
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 90 803.63 0.00 90 803.63 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 74 981.00 0.00 74 981.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000.00 -13.00 2 987.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0.00 13.00 13.00 

750   Administracja publiczna 3 290 424.85 0.00 3 290 424.85 
 75095  Pozostała działalność 484 532.48 0.00 484 532.48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000.00 -2 000.00 8 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 900.00 2 000.00 28 900.00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 895 930.15 0.00 3 895 930.15 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 837 575.00 0.00 3 837 575.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000.00 -200.00 4 800.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500.00 200.00 700.00 

801   Oświata i wychowanie 12 940 629.88 0.00 12 940 629.88 
 80104  Przedszkola 1 378 113.00 0.00 1 378 113.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 380.00 -2 000.00 147 380.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

114 000.00 2 000.00 116 000.00 

851   Ochrona zdrowia 77 925.00 0.00 77 925.00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 925.00 0.00 51 925.00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000.00 -1 982.00 4 018.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 925.00 3 982.00 12 907.00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000.00 -800.00 200.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 -400.00 100.00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000.00 -800.00 200.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 805 282.20 0.00 1 805 282.20 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 41 918.20 -2 000.00 39 918.20 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 918.20 -2 000.00 39 918.20 
 90095  Pozostała działalność 133 535.00 2 000.00 135 535.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000.00 2 000.00 28 000.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 788.82 0.00 221 788.82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 788.82 0.00 45 788.82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 267.82 -1 000.00 9 267.82 
  4260 Zakup energii 8 000.00 1 000.00 9 000.00 

926   Kultura fizyczna 219 905.00 0.00 219 905.00 
 92601  Obiekty sportowe 69 414.00 0.00 69 414.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BF141B-0250-457B-B1B6-E3E4926E68F0. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500.00 -350.00 2 150.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 360.00 -50.00 310.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400.00 -1 500.00 12 900.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 -1 000.00 1 000.00 
  4220 Zakup środków żywności 500.00 -200.00 300.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 3 100.00 5 100.00 

         
Razem: 44 473 080.96 0.00 44 473 080.96 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 44 473 080,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 079 474,33 zł 

b) wydatki majątkowe –     22 393 606,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71BF141B-0250-457B-B1B6-E3E4926E68F0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2


